
Anexa Nr. 1 al

Hotărârea Consiliul

Județean Harghita

M.Ciuc, P-ţa Libertăţii nr.5, Nr.         / 2021

A.  Cheltuieli aferente serviciului de pază pentru o lună
Salar de baza 2550+ spor vechime (Medie 23%) 

2550

3137

251

376

3764

85

Total cheltuiel/ agent de pază permanent ( inclusiv bugetul statului 2,25%) 3849

42343

3137

45480

4164

0

49644

2800

4900

7700

57344

C. Calcularea contravalorii prestării de serviciu:

Locul Ore  prestate Tariful           

orar

Total chelt. – lei

Serviciului de pază fără 

TVA

1 x 2

0 1 2 3

Chieltuieli personal de pază 49.644

Chieltuieli indirecte 7.700

Total 1626 35,27 57.344

TOTAL fără TVA 57.344

Director Presedinte

Bogos Ákos Borboly Csaba

Cheltuieli cu materiale si alte chelt. Indirecte

Chieltuieli cu personal TESA

Total cheltuieli indirecte

Total cheltuieli

Indemnizaţie de hrană

Vouceher de vachanţă

Total cheltuier personal pentru 2 posturi permanente + 1 post de 8 ore

B. Cheltuieli indirecte pentru o lună

Contribuţie la bugetul de stat ( 2,25%)

Total  cheltuieli agent de pază permanent- 11 persoane

Cheltuiel personal pe postul de 8 ore - 1 post

Total cheltuiel personal 

Salariu de baza  cu vechime

Spor de noapte

Spor pentru sfărsit de săptămână

Salariu brut

a cheltuielilor pentru servicii de pază  şi stabilirea tarifului pentru prestarea

serviciului de pază în anul 2022, de către Serviciul Public de Pază 

( prevăzute în anexa 5 la Hotărârea Consiliului Judeţean Harghita nr. 286/2012 )

Salariu de baza 

SERVICIUL PUBLIC DE PAZĂ AL
OBIECTIVELOR DE INTERES JUDEŢEAN
AL CONSILIULUI JUDEŢEAN HARGHITA

Lista cu taxe

al Obiectivelor de Interes, Judeţean al Consiliului Judeţean Harghita


